
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

25.08.2022 № 5.26/4 

Об утверждении графика работы 
педагогов и персонала при оказании 
платных образовательных услуг  
(досуговая деятельность) 

          В целях реализации оказания платных образовательных услуг (досуговая 
деятельность) в Лицее в 2022 – 2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график работы учителей и персонала по оказанию платных
образовательных услуг.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.Г.Кренделева 



 
                                                                                           УТВЕРЖДЕНО 

                                       №5.26/4 от 25.08.2022                                                          

                                                                               

 

График работы педагогических  работников 
при оказании платных  образовательных услуг (досуговая деятельность)  

№ Ф.И.О. 
преподавателя 

Дни работы Класс Кол-во 
часов 

Время Кабинет 

1.  Бовкунова Н. 
В. 

Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
пятница 
 

2А 1 
1 
2 
2 
1 

13.00-14.00 
13.00-14.00 
13.00-15.00 
13.00-15.00 
13.00-14.00 

18 

2.  Владимирова 
М.Ю. 

Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
пятница 
 

4Б 1 
2 
2 
2 
2 

13.00-14.00 
13.00-15.00 
13.00-15.00 
12.00-14.00 
12.00-14.00 
 

16 

3.  Билык С. В. Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
пятница 
 

1л 1 
2 
2 
1 
2 

13.00-14.40 
12.00-14.00 
12.00-14.00 
13.00-14.00 
12.00-14.00 

35 

4.  Горбунова 
Ю.А. 

Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
пятница 
 

3А 1 
1 
2 
2 
2 
 

13.00-14.00 
12.00-13.00 
13.00-15.00 
13.00-14.00 
13.00-15.00 

37 

5.  Говорова Е. 
М. 

Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
пятница 

1А 1 
2 
1 
2 
2 

12.00-14.00 
12.00-14.00 
12.00-13.00 
13.00-15.00 
13.00-15.00 

34 

6.  Гурьянова 
О.В. 

Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
пятница 

1Б 1 
2 
2 
1 
2 

12.00-13.00 
13.00-15.00 
12.00-14.00 
12.00-13.00 
12.00-14.00 

16 

7.  Завьялова 
Е.М. 

Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
пятница 
 

2В 1 
2 
1 
2 
1 

12.00-13.00 
13.00-15.00 
14.00-14.40 
12.00-14.00 
13.00-14.00 

21 

8.  Якубовская А. 
Е. 

Понедельник 
Вторник 
Среда 

4А 1 
1 
1 

13.00-14.00 
12.00-13.00 
13.00-14.00 

20 



 

Четверг 
пятница 

2 
1 

13.00-15.00 
13.00-14.00 

9.  Малахова 
А.А. 

Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
пятница 
 

3В 1 
2 
1 
2 
2 

13.00-14.00 
13.00-15.00 
12.00-13.00 
13.00-15.00 
12.00-14.00 

39 

10.  Солнышкова 
Е.Н. 

Понедельник 
Вторник 
Среда 
четверг 
Пятница  

3Б 1 
2 
1 
2 
2 

12.00-13.00 
13.00-15.00 
13.00-14.00 
13.00-15.00 
12.00-14.00 

35 

11.  Соловьева Т. 
Л. 

Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
Пятница 

4В 1 
1 
2 
2 
2 

12.00-13.00 
12.00-13.00 
13.00-15.00 
13.00-15.00 
13.00-15.00 

17 

12.  Савельева 
Е.А. 

Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
Пятница  

2Б 1 
1 
2 
2 
1 

13.00-14.00 
12.00-13.00 
13.00-15.00 
13.00-15.00 
12.00-13.00 

28 


